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Nama Mata Kuliah : Akuntansi Internasional Dosen : BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE, M.Ak (7372)

Kode MK dan Kelas : EBA 604 (KJ002)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 11:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 34

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasRealisas

1/1 Selasa, 23
Mar 2021
10:00 -
11:40

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 31 Online
AKUNTANSI INTERNASIONAL DAN

IMPLIKASINYA TERHADAP
KEBIJAKAN SEKTOR KEUANGAN

DAN PASAR MODAL GLOBAL.


Selesai

2/1 Selasa, 30
Mar 2021
10:00 -
11:40

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 29 Online
FAKTOR-FAKTOR YANG

MEMPENGARUHI PERKEMBANGAN
DUNIA AKUNTANSI


Selesai

3/1 Selasa, 6 Apr
2021
10:00 -
11:40

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 27 Online
PRAKTIK AKUNTANSI DI BERBAGAI

NEGARA (EROPA)


Selesai

4/1 Selasa, 13
Apr 2021
10:00 -
11:40

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 31 Online
PRAKTIK AKUNTANSI DI BERBAGAI

NEGARA (AMERIKA DAN ASIA)


Selesai

5/1 Selasa, 20
Apr 2021
10:00 -
11:40

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 29 Online

Perkuliahan Sesi
5 :

PELAPORAN
DAN

PENGUNGKAPAN


Selesai

6/1 Selasa, 27
Apr 2021
10:00 -
11:40

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 28 Online
TRANSLASI MATA UANG

ASING


Selesai

7/1 Selasa, 4 Mei
2021
10:00 -
11:40

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 24 Online
TRANSLASI MATA UANG

ASING (2)

Selesai

8/1 Selasa, 8 Jun
2021
10:00 -
11:40

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 31 Online
Perkuliahan sesi 8:

PELAPORAN KEUANGAN
DAN PERUBAHAN HARGA

Selesai

9/1 Selasa, 15
Jun 2021
10:00 -
11:40

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak

Teori 32 Online
Perkuliahan Sesi 9

AKUNTANSI GLOBAL
DAN
STANDAR AUDIT

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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Ruang : 


10/1 Selasa, 22
Jun 2021
10:00 -
11:40

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 32 Online
Perkuliahan sesi 10

ANALISIS LAPORAN
KEUANGAN

INTERNASIONAL

Selesai

11/1 Selasa, 29
Jun 2021
10:00 -
11:40

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 31 Online
Perkuliahan Sesi 11

PERENCANAAN DAN
PENGENDALIAN

MANAJERIAL

Selesai

12/1 Selasa, 6 Jul
2021
10:00 -
11:40

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 30 Online
Perkuliahan sesi 12

MANAJEMEN RISIKO
KEUANGAN

Selesai

13/1 Selasa, 13
Jul 2021
10:00 -
11:40

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 32 Online
Perkuliahan sesi 13

PERPAJAKAN
INTERNASIONAL

Selesai

14/1 Selasa, 20
Jul 2021
10:00 -
11:40

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 30 Online
Perkuliahan sei 14

HARGA TRANSFER
(TRANSFER PRICING)

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Akuntansi Internasional Dosen : BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE, M.Ak (7372)

Kode MK dan Kelas : EBA 604 (KJ002)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 11:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 34

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

 
Upload : No file chosenChoose File 
 Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke
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1. 20160102184 MUHAMMAD
AKBAR
NUGRAHA
HASSAN

H H A A A H A H H H H H H A

2. 20160102286 WAITA
SIMARMATA

H H H A H H H H H H S H S H

3. 20170102038 ABRAM K.
NENABU

H H A H H H A H H H H H H H

4. 20170102054 DZIKRI
ISMUN MUBIN

A H H H H H H A A H H A H A

5. 20180102003 FERLINA
ANGGRAINI

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20180102004 EKA
NURCAHYANI

H H H H H H H H H H H H H H

7. 20180102005 PRANADITA
DEWAYANI

H H H H H H H H H H H H H H

8. 20180102008 ANNISA
ZALFA
SALSABILA

H H H H H H H H H H H H H H

9. 20180102009 FEBBY PUTRI
DEWANY

H H H H H H H H H H H H H H

10. 20180102010 ELIYA AYU
ROSSALITA

H H H H H H A H H H H H H H

11. 20180102011 ALFATIN
FARDANI

A H A H H H A H H H H H H H

12. 20180102012 ADELIA
KHARISMA
SULARTO

H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180102013 DIAN
NOVIYANA

H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180102014 PUSPHA
WHARDANI

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20180102027 DIONISIUS
JAYA PUTRA
LURU

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180102028 SELINA H H H H H A A H H H H H H H

17. 20180102030 YULIATI
DARTATI

H H H H A A A H H H H H H H

18. 20180102031 NUR EKA
FITRI YANTI

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20180102036 ALOYSIA
BENAYA
VIDYA
GURANG

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20180102042 JULIANA
CAROLINA

H H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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21. 20180102043 NOVIYATI H H A H H H H H H H H H H H

22. 20180102046 WULAN
RAMADHANTY

H H H H H H H H H H H H H H

23. 20180102051 DIMAS TANIA
ADI SAPUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180102059 NIA DWI
PRATIWI

H H H H H H A H H H H H H H

25. 20180102060 DOMINIKUS
ENRYKO
BOSO WADA

H H H H H H A H H H A H H H

26. 20180102062 NURNITA
RASID

H H H H H H H H H H H H H H

27. 20180102065 ARDISA
PRAMUDITA

H H H H H H H H H H H H H H

28. 20180102067 DHIYADRA
JAUZA YUSUF

H H H H H H A H H H H H H H

29. 20180102069 ALBERTUS
VALERINO
SUA
LAMABLAWA

H H A H H H H H H H H H H H

30. 20180102071 NUR ANNISA
NOVIANTY

H H H H A H H H H H H H H H

31. 20180102115 NATASYA
DWI
SEPTIANI

H H A H H H H H H H H H H H

32. 20180102163 HARI TODO
BASTIAN

H H H H A A H H H H H S H H

33. 20190102276 MUHAMMAD
HILMAN
RAMADHAN

A H A A A A A A A A A A A A

34. 20200102240 ROBBY
ALEXANDER
CHANDRA

H H H H H A H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Akuntansi Internasional Dosen : BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE, M.Ak (7372)

Kode MK dan Kelas : EBA 604 (KJ002)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 11:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 34

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE, M.Ak pada tanggal 17-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 25

UAS 25

quizonline 15

Tugasonline 25

absensi 10

tugasonline 0

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS quizonlinequizonline TugasonlineTugasonline absensiabsensi tugasonlinetugasonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



25 %25 % 25 %25 % 15 %15 % 25 %25 % 10 %10 % 0 %0 %

1. 20160102184 Muhammad Akbar Nugraha Hassan 50,00 0,00 27,14 21,43 64,29 0,00 28.36   E

2. 20160102286 Waita Simarmata 70,00 75,00 87,70 65,57 92,86 37,50 75.09   B+

3. 20170102038 Abram K. Nenabu 60,00 60,00 79,12 68,14 85,71 62,50 67.48   B-

4. 20170102054 Dzikri Ismun Mubin 50,00 75,00 40,00 41,71 64,29 70,00 54.11   D

5. 20180102003 Ferlina Anggraini 55,00 65,00 72,42 76,14 100 76,50 69.90   B

6. 20180102004 Eka Nurcahyani 80,00 70,00 92,86 77,14 100 75,00 80.72   A

7. 20180102005 Pranadita Dewayani 75,00 75,00 94,17 78,86 100 77,50 81.35   A

8. 20180102008 Annisa Zalfa Salsabila 70,00 60,00 90,00 76,29 100 75,00 75.07   B+

9. 20180102009 Febby Putri Dewany 85,00 75,00 98,57 78,00 100 76,50 84.29   A

10. 20180102010 Eliya Ayu Rossalita 70,00 65,00 67,58 76,71 92,86 72,50 72.36   B

11. 20180102011 Alfatin Fardani 70,00 75,00 65,16 77,86 78,57 77,50 73.35   B

12. 20180102012 Adelia Kharisma Sularto 80,00 75,00 83,18 76,57 100 75,00 80.37   A

13. 20180102013 Dian Noviyana 65,00 70,00 91,43 77,57 100 77,50 76.85   B+

14. 20180102014 Puspha Whardani 75,00 70,00 92,86 76,43 100 75,00 79.29   A-

15. 20180102027 Dionisius Jaya Putra Luru 85,00 60,00 56,71 77,57 100 77,50 74.15   B+

16. 20180102028 Selina 75,00 70,00 52,74 65,14 85,71 75,00 69.02   B

17. 20180102030 Yuliati Dartati 70,00 55,00 53,18 65,57 78,57 78,00 63.48   C+

18. 20180102031 Nur Eka Fitri Yanti 50,00 75,00 68,46 77,00 100 74,00 70.77   B

19. 20180102036 Aloysia Benaya Vidya Gurang 75,00 60,00 88,25 77,86 100 80,00 76.46   B+

20. 20180102042 Juliana Carolina 85,00 50,00 91,31 77,43 100 76,50 76.81   B+

21. 20180102043 Noviyati 70,00 60,00 51,87 74,86 92,86 72,50 68.29   B

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017


Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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22. 20180102046 Wulan Ramadhanty 75,00 50,00 67,58 76,14 100 77,50 70.43   B

23. 20180102051 Dimas Tania Adi Saputra 60,00 60,00 65,28 75,57 100 74,00 68.68   B

24. 20180102059 Nia Dwi Pratiwi 70,00 75,00 87,03 77,43 92,86 74,00 77.95   A-

25. 20180102060 Dominikus Enryko Boso Wada 70,00 75,00 38,02 75,00 85,71 72,50 69.27   B

26. 20180102062 Nurnita Rasid 75,00 60,00 71,75 65,14 100 77,00 70.80   B

27. 20180102065 Ardisa Pramudita 75,00 75,00 94,84 78,14 100 77,50 81.27   A

28. 20180102067 Dhiyadra Jauza Yusuf 75,00 65,00 83,30 75,43 92,86 77,50 75.65   B+

29. 20180102069 Albertus Valerino Sua Lamablawa 65,00 50,00 86,91 77,14 92,86 76,00 70.37   B

30. 20180102071 Nur Annisa Novianty 75,00 60,00 71,87 65,14 92,86 39,00 70.11   B

31. 20180102115 Natasya Dwi Septiani 70,00 75,00 74,72 76,29 92,86 74,00 75.82   B+

32. 20180102163 Hari Todo Bastian 70,00 65,00 35,39 59,57 85,71 71,00 62.52   C+

33. 20190102276 Muhammad Hilman Ramadhan   0,00 0,00   7,14 0,00 0.71   E

34. 20200102240 Robby Alexander Chandra 80,00 80,00 63,30 65,43 92,86 74,00 75.15   B+


